

# **LETH IT HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Henrik Leth**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LETH IT HOLDING ApS

Fruevej 35

2870 Dyssegård

CVR-nr: 29410135

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

ACCOUNT TEAM REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 24

2970 Hørsholm

CVR-nr: 33153449

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

**Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.**

### Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

**Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 149.249.**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

**Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.**

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-4.375</b>	<b>-8.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.375</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			134.077
Andre finansielle indtægter .....		155.555	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.033	-2.571
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>147.147</b>	<b>123.381</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>147.147</b>	<b>123.381</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.102	2.674
<b>Årets resultat</b> .....		<b>149.249</b>	<b>126.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		72.283	48.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			134.077
Overført resultat .....		76.966	-56.022
<b>I alt</b> .....		<b>149.249</b>	<b>126.055</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		125.000	201.979
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>125.000</b>	<b>201.979</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>201.979</b>
Tilgodehavende skat .....		23.747	26.645
Andre tilgodehavender .....		155.211	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>178.958</b>	<b>26.645</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>178.958</b>	<b>26.645</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>303.958</b>	<b>228.624</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....			76.978
Overført resultat .....			-76.966
Forslag til udbytte .....		72.283	48.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>197.283</b>	<b>173.012</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	8.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		49.300	42.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		53.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>106.675</b>	<b>55.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>106.675</b>	<b>55.612</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>303.958</b>	<b>228.624</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	-2102	-6645
Ændring af udskudt skat	0	3971
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2102</u>	<u>-2674</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>125000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leth IT apS, dyssegård	100%	280210	126231

:

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-76966	0	48034
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-72283	72283	0
Årets resultat	0	0	149249	0	149249
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>72283</b>	<b>197283</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

#### **Henrik Leth** **Hjemmehørende i Gentofte kommune**

Henrik Leth  
Fruevej 35  
2870 Dyssegård  
Hovedaktionær med bestemmende indflydelse

#### **Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse**

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

**Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.**

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. dec 2012.